[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2017                                                                                             № 132
с. Черниговское
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского
сельского поселения Апшеронского района

В соответствии со статьей 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных  слушаниях в Черниговском сельском поселении Апшеронского района, утвержденным решением Совета Черниговского сельского поселения от 16 октября 2006 года № 67, постановлением администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 27 февраля  2017 года № 32 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района  на 23 октября  2017 года в 15-00 в здании Муниципального казенного учреждения «Социально-культурное объединение» Черниговского сельского поселения Апшеронского района, по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, с. Черниговское, ул. Шоссейная, б/н.

2. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в публичных слушаниях по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского поселения Апшеронского района (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации в порядке и сроки, установленные законодательством  Российский Федерации и опубликованию на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения: http://ch.apsheronsk-oms.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского

сельского поселения   Апшеронского района                             В.Ф. Хильченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от __________№ _________

Порядок учета предложений и участия граждан в публичных слушаниях
по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского  сельского поселения Апшеронского района
1. Предложения по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского поселения Апшеронского района направляются в письменном и электронном виде главе Черниговского сельского поселения Апшеронского района (улица 1 Мая, 1, с. Черниговское, Апшеронский район, 352678, факс 8(861-52) 3-41-17, электронная почта chernigolga@mail.ru) c пометкой в комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района до 18 октября 2017 года  включительно.
2. Поступившие от населения, организаций и общественных объединений предложения и замечания по проекту изменений в Правила  землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района рассматриваются на заседании комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района.

3. Граждане участвуют в обсуждении проекта изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района по средством:

1) участия в публичных слушаниях по рассмотрению проекта изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района;

2) направления в письменном и электронном виде предложений и замечаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района.

4. Гражданам обеспечивается свободный доступ на публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Черниговского сельского поселения Апшеронского района.

Глава Черниговского
сельского поселения      Апшеронского района                          В.Ф. Хильченко